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rMo4rortoOBKA BO3/4YyXA —
BAXHAA WNHBECTULINA

3AYEM HYXEH KAYECTBEHHbIA BO3QYX

CiaTblh BO3OyX COOEPXUT Macno, TBepable
YacTuubl 1 BoAAHble napbl. Bce BMecTe oHM
dopMupyroT abpasnBHbIA U HaCTO KUCIOTHbIN
MacnAHbIn ocapnok. be3 obopyaoBaHuA ana
MOAroTOBKU BO3AyXa 3Ta rycrtaa CMeCb NPOHUKHET
B CMCTEMY CXaTOro BO3dyXa W BbI3OBET KOPPO3UIO B
Tpy6HOI 06BA3KE C NOBpPEXAEHUEM
NMHEBMOUHCTPYMEHTOB M, BO3MOMHO, KOHEYHbIX

NMpPOaYyKTOB.

CTONIMOCTh HU3KOIo KAYECTBA BO3/JYXA

HeouuLleHHbI cXKaTbll BO3AYX MOMET cTaTb NPUYNHON
cepbe3HbIX NPo6emM 1 OONONHUTENbHbIX PACXO0/0B:

e CHUKEeHMe MOLLHOCTH, YBenMyeHne ymcna
NOSIOMOK U COKpaLleHne CpoKa CNyObl
NMHEBMOWHCTPYMEHTOB.

® Puck 3arpAsHeHnA unun noeppexaeHnA Mmartepuanos
N NPOAYKTOB, KOHTAKTUPYHOLWNX C HEOYUNLLIEHHbBIM
BO3YyXOM.

® Koppo3ua TpybHol 06BA3KM MHEBMOCUCTEMbI U
BO3HMKHOBEHME B Hel yTeuek. Hanpumep,
HebonbLIaA 3-MM yTeuyKa Bbi3blBAeT MOTEPHO
mMoLlHocTn 3,7 KBT B roa. 3T1o 03Ha4aeT notepto
npumepHo 1800 espo.
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PELLIEHUA «ATJIAC KOITKO»
V1A YNCTOIO BO3JYXA:
YMHbIN BbIBOP

ATLAS COPCO FX: FAPAHTUIPOBAHHO CYXOU BO34YX

[nA npenoTBpalleHna KOHAeHCaUWW CaTblil BO3OyX FX: ELLE BOMbLLE NPEMMYLUECTB
HEeo6XxoaMMo ocyLnTb. HagexHbiM, peHTabenbHbIM .

M NPOCTbIM B MUCMOJSIb30BAHUN PELLEHNEM ITOW ® BbicoKaA NMpou3BOAUTESNIbHOCTD.
3afayvn ABMAETCA pedhpuKepaTOPHbIA OCYLUMTENb
Atlas Copco FX. OH npeanaraetca B 23
Tnnopasmepax (7-1484 n/c unu 14-3144 ¢ HeuameHHaA HaeHOCTb.
yT’/MUH) 1 obecneunBaeT TOUYKY pocbl Ao + 3
°C/+ 37,4 °F B LUMPOKOM CMEKTPE YyCrOBUA 1
obnacTtein NpuMeHeHVA. DTOT OCYLUNTENb MOMET ¢ MuHumanbHbIn 06bem o6cnyxuBaHuA.
paboTaTb NMpu pasHbiX AABIEHUAX, MOYTU He
pacxoayA OYMLLEHHbIA CHKaTbI BO3OYX.

e OTobpaxeHne TOYKM poCbl MNOA AaABJIEHMEM.

¢ [pocTaa ycTtaHOBKa.

¢ 3HaunTenbHoe COKpalleHue 3aTpaTt

[10JIHAA CUCTEMA T10JIYYEHUA
KAYECTBEHHOIO BO34YXA

KomnaHua «Atnac Konko» npeanaraet nonHOCTbIO
YKOMMJIEKTOBaAHHbIE cUCTeMbl, obecneymBatoLune
KayeCTBEHHbIN YNCTbIN U CyXOi BO3AYX ANA BaLUUX
NPOW3BOACTBEHHbIX NOTPEOHOCTEN.

UMA, KOTOPOMY MOXXHO [JOBEPATH

BoT yxe 6onee 100 net Bbl 06paLiaeTech B
«ATnac Konko» 3a CTaHOBALLUMMMUCA BCE JyuLle
Komnpeccopamu. Hawm ycunua no peLueHuto
BaLLUMX NMPOWU3BOLACTBEHHbIX 3ajay Ha 3TOM He
3aKkaHumBatoTcA. «Atnac Konko»
CaMOCTOATENbHO paspabaTbiBaeT U UCMbITbIBAET
obopynoBaHue AnA NOArOTOBKU CXATOro
BO3ayxa, obecrneymnBatoLLiee Ka4eCTBEHHbIN
BO3[YyX C BbICOKOW TOYHOCTbIO, HAAEXKHOCTbIO U
3P (hEKTMBHOCTbIO. 3a4emM naTn Ha
KOMMPOMMUCC, UCMOJb3yA AOMOSIHUTENbHOE
OCHalleHne OT CTOPOHHMX NPOX3BOAUTENEN,
€CINN MOHO PacnpoCTPaHUTb BCENAEMYIO
obopynoBaHuem «Atnac Konko» yBepeHHOCTb
Ha BCIO CUCTEMY C)KaTOro Bo3gyxa?
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FX

PEDPUXEPATOPHBIE OCYLLINTETIN
KauyecTBeHHbIVI BO3gYX?

Jlerko!

TOYHbII KOHTPOJIb TOYKU POCHI 1104 AABJIEHVEM

Ocywutenun FX nMeroT LWNPOKKIA CNEKTP
Tnopasvepos (7-1484 n/c unun 14-3144 byT’/MUR)
1 obecrneunBaloT CTabuUMbHYO TOYKY pOCbl NMofa
pasneHvem go +3 °C / +37,4 °F. ix npocToit B
MCMNOMNb30BaHUN AUCHIIEN TOYHO U3MEpPAET U
KOHTPOMMPYET TOYKY POCbl U MapamMmeTpbl paboTbl.

HOBUHKA: LUN®dPOBOU [UCIIIIEU

® Touka POCbl NoA AaBlieHNnem: To4HOe
n3mepeHue un BVI3yaJ'IbeIi7I MOHUTOPWHT.

e CoCTOAHME: KOMMPECCOop XnagareHTa u
BEHTUNATOP.

® CurHanusauumn: BbicOKaA/HU3KaA To4Ka poOCbl
N OTKa3 gaT4yuKa.

e [penynpexaeHne o HEO6XOANMOCTM B
obcnyxnsaHum.

HALEXHOCTb

Ocywwutenn FX nsrotaBnmearTCcA C
MCMNONb30BaHWEM BbICOKOKAYE€CTBEHHbIX 1
npasuibHO NoAo6paHHbIX KOMMOHEHTOB B
COOTBETCTBUM CO CTPOrMMU CcTaHAapTamMu
«ATnac Konko».

Lingbposoii gucnineii:
BCEJIAET YBEPEHHOCTb
6rarogapA TO4HOMY
MOHUTOPUHIY TOYKU POCHI
1104 AaBrieHuem.

MaroLymHbivi poTaynoHHbI
KOMIIPeccop Co BCTPOEHHbIM
oTAennTeNneM KUAKOCTU:
YBEJINYEHHbIVI CPOK CIT1yObl 38
CYET CHWKEeHUA Bubpayuy,
MUHUMasIbHOIro KOJIN4ecTBa
ABWKYLUNXCA YacTed n
MEHbLLEro PYCKa YyTeYeK.

BbICOKOTEMITEPATYPHBbIE YCJIOBUA

Bbicokne TemnepaTtypbl OKpyKatoLlen cpeabl MOTyT
CTaTb HACTOALUUM UCMbITAHUEM ANIA BaLLero
obopypoBaHuA. B nuHeliky FX BXoaAT HECKOMNbKO
Mopenewn, HagexHo paboTarowmux npu
TemnepaTtypax go 46 °C /115 ° F.

SHAYUTEJIbBHOE COKPALLIEHUE SATPAT

® [loBbILLIEHHAA HAOEXHOCTb U YBEJIMYEHHbIN
CPOK Ccnyx6bl MHCTPYMEHTOB U 060pynoBaHuA.

e CHMKeHNE yTeuyeK B TpyOHOWN 06BA3KE U, KakK
pes3ynbTaT, COKpallleHue aHeprosaTpar.

® MeHbllee 4ncio NofoMOK 060pyaoBaHUA 1
NMPOW3BOACTBEHHbIX MPOCTOEB.

¢ MuyHMManbHbIA PUCK NOBPEXAEHNA NPOAYKLMM
n3-3a nepeHoca Bnaru.




KomnaktHaa
KOHCTPYKUWA,
3aHUMaroLaa Masio
mecTa.

CTABUJIbHbIN XJIAJATEHT

OcywuTtenb FX 8-16 nocTtaenAaetcAa ¢ 6onee
ctabunbHbiM xnagareHtom R410a:

e CHu»eHne noteHumnana rnobanbHOro
noTtennenua Ha 47 %.

® HyneBoW noTeHuUMan 030HHOIO UCTOLLEHMA.
® He copgepxut xnop.

® Huskuii TemnepaTtypHblii ructepesunc (Bcero
0,1 °C /0,18 °F) obecneumBaeT CHUKEHNE
3HepronoTpebneHnA B CBA3M C XJflaAareHToM n
NMpoLeccoM CXaTuA U QOCTUKEHME NOCTOAHHOWN
TOYKM pOCbl NMoA AaBfEHNEM.

Cenaparop x/najareHta: UCK/oyaeT
MIPOHUKHOBEHUE BIIary B CUCTEMY CXHKaToro
BO3/1yXa.

[pAMOe 3/1eKTPUYECKOE COEANHEHNE:

YCTaHOBKa c 6bICprIM T104KJTr04YeHemM.

llepenyck ropavero rasa: obecrie4eHue
CcTabusibHOV TOYKU POCHI 1104 AaB/IEHNEM U
UCKJII0YEHNE BO3MOXHOCTY 3aMep3aHna
KOHAeHcara.

Jlerkuii OCTYrn K OCHOBHbIM KOMITOHEHTam
AJ1A [IPAMOro 00C/1yXNBaHWA.

Briarootgenuntersib: BbICOKaA 3¢hgheKTUBHOCTb
ANA ONTUMM3ELNA TOYKU POCHI.

BALLl BbIbOP: OTﬂgﬂbelﬁ
UJiN BCTPOEHHbIN?

Ocywmtenu FX nocrtaBnaloTcA Kak
oTaeNbHble YCTPOMCTBa UM B cOCTaBe
nonHogyHKUMoHanbHoro ncnosHexua Full
Feature mHorux komnpeccopos «Atnac
Konko». Kakoii BapuaHT BblOpaTtb? JT10
3aBUCUT OT BalumMx TpeboBaHuiA n
NPUOPUTETOB. ..

OTaenbHbIA OCcyLUNTENb:

® YcTaHOBKa M rOTOBHOCTb K paboTe.
® [pAMOE 3NEKTPUYECKOE COEAVHEHNE.

® Bce ycTpolicTBa NOArOTOBMEHBLI K BBOAY
B 9KCMnnyaTaumto.

® ABTOMATUYECKOE PErYyNIMPOBaHME.

® [lncnnei TOYKM pocCbl NoA AaBNEHNEM C
CUrHanusaunen BbICOKOW/HU3KOM TOYKM

POCbI N MHAOMKaUMe COCTOAHMA xradareHTa,

KOMMpeccopa v BEHTUIIATOPA.

WNcnonHenue Full Feature:

® DKOHOMMA MeCcTa Ha y4acTKax C
NMPOCTPAHCTBEHHbIMU OFPAHUYEHUAMM.

® PaspaboTKa, N3roTOBMEHNE N UCMbITAHUA
KOMMpeccopa U KOMMOHEHTOB AnA
NMOArOTOBKWU CXaToro BO3gyxa C y4eTom
COBMECTHOW paboTbl AnNA AOCTUHKEHMA
OMTUMArnbHOro KavyecTBa BO3AyXa.
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TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU — 50 Iy

PEDPUIKEPATOPHBIE OCYLLINTEJIN FX — 50 Iy

BbixoaHas Touka pochbl

Mopgenb

+5°C/41 °F

BxogHas [}

| IPOV3BOANTENbHOCTb |

FX 1 7
FX 2 12
FX 3 16
FX 4 23
FX 5 35
FX 6 45
FX7 58
FX 8 69
FX 9 79
FX 10 100
FX 11 125
FX 12 148
FX 13 192
FX 14 230
FX 15 288
FX 16 345
FX 17 424
FX 18 530
FX 19 618
FX 19.5 795
FX 20 883
FX 21 1236
FX 22 = 1484

14

122
146
167
21
264
313
407
488
611
731
899
1124
1310
1685
1872
2516
3144

0.20
0.33
0.33
0.33
0.40
0.42
0.50
0.24
0.33
0.24
0.26
0.36
0.33
0.40
0.40
0.40
0.28
0.34
0.39
0.28
0.34
0.28
0.26

2.88
4.79
4.79
4.79
5.75
6.14
7.29
3.45
4.79
3.45
3.84
5.18
4.79
5.80
5.80
5.80
4.07
4.89
5.70
4.07
4.89
4.07
3.7

BbixoaHas TouKa pocbl
+3 °C/37 °F

BxoaHast [}
| MPOV3BOAMTENEHOCTS 1 _

128
167
200
250
300
400
500
583
750
833
1166
1400

13
21
30
42
64
83
106
127
144
184
229
271
354
424
530
636
848
1060
1236
1527
1766
2374
2966

pabouee

ey
g aEneHyA|

6ap
0.15
0.25
0.25
0.25
0.30
0.32
0.38
0.18
0.25
0.18
0.20
0.27
0.25
0.30
0.30
0.30
0.25
0.30
0.35
0.25
0.30
0.25
0.26

2.18 16
3.63 16
3.63 16
3.63 16
4.35 16
4.64 13
5.51 13
2.61 13
3.63 13
2.61 13
2.90 13
3.92 13
3.63 13
4.35 13
4.35 13
4.35 13
3.63 13
4.35 13
5.08 13
3.63 13
4.35 13
3.63 13
3.7 13

OlTL{NIOHAJIbHBIE ®UJIbTPbI

BbixoaHaATOuKapochbl

BbixoaHaATo4YKapoChl
+3 °C/37 °F

+5 °C/41 °F
Monens npcmafgfgvﬁgﬂbnoa Ly npDMSBBO),(E‘lJV/I:'ere?bHOCT
nic
FX 1 7 UD9 + 6
FX 2 12 UD15 + 10
FX 3 16 UD15 + 14
FX 4 23 UD25 + 20
FX 5 35 UD45 + 30
FX 6 45 UD45 + 39
FX7 58 UD60 + 50
FX 8 69 UD100 + 60
FX 9 79 UD100 + 68
FX 10 100 UD100 + 87
FX 11 125 UD140 + 108
FX 12 148 UD180 + 128
FX 13 192 UD220 + 167
FX 14 230 UD310 + 200
FX 15 288 UD310 + 250
FX 16 345 UD425 + 300
FX 17 424 UD425 + 400
FX 18 530 UD550 + 500
FX 19 618 UD850 + 583
FX 19.5 795 UD850 + 750
FX 20 883 uUD850 + 833
FX 21 1236 UD1400 + 1166
FX 22 1484 UD1400 + 1800
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unbtp

UD9 +
UD15 +
UD15 +
UD25 +
UD45 +
UD45 +
UD60 +
UD60 +
UD100 +
UD100 +
UD140 +
UD140 +
UD180 +
UD220 +
UD310 +
UD310 +
UD425 +
UD550 +
UD850 +
UD850 +
UD850 +
UD1400 +
UD1400 +

enaj Aasnexue

189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189
189

dnekTpo-
nuTaHue

Pazmepsb!

CoeanHerus
ANS CXaToro

BO3AyXa

230/1/60Hz 500 = 19.69 350 | 13.78 484 | 19.06 19 42 3/4" M
230/1/60Hz 500 = 19.69 350 | 13.78 484 | 19.06 19 42 3/4" M
230/1/50Hz 500 = 19.69 350 13.78 484  19.06 20 44 3/4" M
230/1/50Hz 500 = 19.69 350 13.78 484  19.06 25 55 3/4" M
230/1/50Hz 500 19.69 350 13.78 484 19.06 27 60 3/4" M
230/1/50Hz 500 | 19.69 370 14.57 804  31.65 51 12 1"F
230/1/50Hz 500  19.69 370 14.57 804 3165 51 12 1"F
230/1/50Hz 560 | 22.05 460 18.11 829 @ 32.64 61 135 11/2"F
230/1/50Hz 560 22.05 460 18.11 829  32.64 68 150 11/2"F
230/1/50Hz 560 | 22.05 460 @ 18.11 829 32.64 73 161 11/2"F
230/1/60Hz 560 = 22.056 580 22.83 939  36.97 90 198 11/2"F
230/1/50Hz 560  22.05 580 22.83 939  36.97 90 198 11/2"F
400/3/50Hz 898  35.35 735 | 28.94 1002  39.45 128 282 2"F
400/3/50Hz 898 35.35 735 | 28.94 1002 39.45 146 322 2"F
400/3/50Hz 898 @ 35.35 735 | 28.94 1002  39.45 158 348 2"F
400/3/50Hz 898 @ 35.35 735 | 28.94 1002 39.45 185 408 2"F
400/3/50Hz 1082 42.59 1020 40.15 1560 6141 325 717 3"F
400/3/50Hz 1082 42.569 1020  40.15 1560 6141 335 739 3"F
400/3/50Hz 1082 42.59 1020 40.15 1560 61.41 350 772 3"F
400/3/50Hz 1123 = 44.2 1020 @ 40.15 1560 61.41 380 838 DN 125
400/3/50Hz 2099 82.6 1020 40.15 1560 61.41 550 1213 DN 125
400/3/50Hz 2099 82.6 1020 40.15 1560 6141 600 1323 DN 125
400/3/50Hz 2099 82.6 1020 40.15 1560 61.41 650 1433 DN 125

KOHTPOJIbHBIE YCJI0OBUA

Temnepatypa OKpy»atoLLeii cpeabl: PEE
BxopHaa Temnepatypa: 35 °C
Pabouee paBneHue: 7 bar (g)

TPAHUYHBIE YCJIOBUA

Makc. Temnepatypa OKpy»atoLuen cpeabl: 46 °C
MuH. TemnepaTypa OKpyaloLei cpeabl: 5 °C
Makc. BxoaHaa Temneparypa: Y5 ey

*45°C ana FX 22
**60 °C ana FX 17-21

TTIPUMEYAHUA

Tunbl xnagareHTa: R134a gna FX 1-5

R404A pna FX 6-7
R410A ana FX 8-16
R404A pna FX 17-22




TEXHUYECKUE
XAPAKTEPUCTUKU — 60 Iy

PEDPUXMEPATOPHBIE OCYLLUUTEJIN FX — 60 'y

BbixoaHas Touka pochbl BbixogHas Touka pocbi

+5°C/41 °F +3°CI37 °F p:";:fée iﬂim‘; IFEELTER Coeanena
Moner: | e e e S
6ap Iy ‘ : yHTHI
FX 1 7 14 020 288 6 13 015 218 16 232  115-230/1/60Hz 500 = 19.7 350 13.8 484 191 19 42 3/4" NPT
FX 2 12 24 0.33  4.79 10 21 0.25 3.63 16 232 | 115-230/1/60Hz 500 19.7 350 13.8 484 19.1 19 42 3/4" NPT
FX3 | 16 35 033 479 14 30 025 3.63 16 232 115-230/1/60Hz 500 19.7 350 13.8 484 19.1 20 44 3/4" NPT
FX4 | 23 49 033 479 20 42 025 3.63 16 232  115-230/1/60Hz 500 ~19.7 350 13.8 484 19.1 25 65 3/4" NPT
FX5 | 35 74 040 575 30 64 030 4.35 16 232 115-230/1/60Hz 500 19.7 350 13.8 484 19.1 27 60 3/4" NPT
FX6 = 45 95 042 614 39 83 032 464 13 189 1156-230/1/60Hz 500 19.7 370 14.6 804 317 51 112 17 NPT
FX 7 58 122 0.50 7.29 50 106 0.38 5.51 13 189 | 115-230/1/60Hz 500 19.7 370 14.6 804 31.7 51 12 1" NPT
FX8 = 69 146 0.24 345 60 127 018 261 13 189 115-230/1/60Hz 560 22.0 460 18.1 829 32.6 61 135 11/2" NPT
FX9 = 79 167 0.33 479 68 144 025 3.63 13 189 115-230/1/60Hz 560 22.0 460 18.1 829 32.6 68 150 11/2" NPT
FX10 = 100 211  0.24 3.45 87 184 018 2.61 13 189 115-230/1/60Hz 560 22.0 460 181 829 32.6 73 161 11/2" NPT
FX11 125 264 0.26 3.84 108 229 020 2.90 13 = 189  230/1/60Hz 560 22.0 580 22.8 939 370 90 198 11/2" NPT
FX12 148 313 036 5.18 128 271 027 3.92 13 189  230/1/60Hz 560 22.0 580 22.8 939 370 90 198 11/2" NPT
FX13 192 407 026 377 167 354 020 290 13 189  460/3/60Hz 898 35.35 735 28.9 1002 36.4 173 381 2" NPT
FX 14 230 488 0.33 4.79 200 424 0.25 3.63 13 189 460/3/60Hz 898 | 35.35 735 28.9 1002 36.4 178 392 2" NPT
FX15 288 611 046 6.67 250 530 0.35 5.08 13 189  460/3/60Hz 898 35.35 735 28.9 1002 36.4 183 404 2" NPT
FX16 345 731 046 6.67 300 636 0.35 5.08 13 189  460/3/60Hz 898 35.35 735 28.9 1002 36.4 183 404 27 NPT
FX17 424 899 028 4.07 400 848 025 3.63 13 189  460/3/60Hz 1082 42.59 1020 40.15 1560 61.41 325 717 3" NPT
FX18 530 1124 0.34 4.89 500 1060 0.30 4.35 13 189  460/3/60Hz 1082 42.59 1020 40.15 1560 6141 335 739 3" NPT
FX 19 618 1310 0.39 5.70 583 1236  0.35 5.08 13 189 460/3/60Hz 1082 42.59 1020 40.15 1560 61.41 350 772 3" NPT
FX19.5 795 1685 0.28 4.07 750 1527 0.25 3.63 13 189  460/3/60Hz 1123 44.2 1020 40.15 1560 6141 380 838 DN 125
FX20 883 1872 0.34 4.89 833 1766 0.30 4.35 13 189  460/3/60Hz 2099 82.6 1020 40.16 1560 61.41 550 1213 DN 125
FX21 1187 2516 0.28 4.07 1120 2374 0.25 3.63 13 189  460/3/60Hz 2099 82.6 1020 40.15 1560 61.41 600 1323 DN 125
FX22 1484 3144 0.26 3.7 1400 2966 0.26 3.7 13 189  460/3/60Hz 2099 82.6 1020 40.16 1560 6141 650 1433 DN 125

OlTL{NIOHAJIbHBIE ®UJIbTPbI KOHTPOJIbHBIE YCJI0OBUA

BbixoAHaATOYKaPOCHI BbixoaHaATOYKaPOCHI Temnepatypa OKpy»atoLLeii cpeabl: 100 °F
+5 °C/41 °F +3 °C/37 °F
BxopHaa Temnepatypa: 100 °F

BxoaHas

rpoweoenoerd O 102 oy’ (5.

BxoaHas
TPOV3BOANTENBHOCT!

DunbTp

FX1 14 UD9 + 13 uD9 +
FX 2 24 UD15 + 21 UD15 +
o = o = o TPAHUYHBIE YCJIOBUA
FX 4 49 UD25 + 42 UD25 +

FX5 7 UD45 + 64 UD45 + ok
FX 6 95 uD45 + 83 UD45 + 4 eF

EX 7 122 UD60 + 106 UD60 + Makc. BxonHaa Temnepatypa: 131 °C**
FX 8 146 UD100 + 127 UD60 + * 113 °F s X 22
FX 9 167 UD100 + 144 UD100 + ** 140 °F gns FX 17-21
FX 10 21n UD100 + 184 UD100 +
FX 11 264 UD140 + 229 uUD140 +
FX 12 313 uD180 + 271 UD140+ ”PMMEqAHMH
FX 13 407 UD220 + 354 UD180 +
FX 14 488 UD310 + 424 UD220 + Tunbl xnagarenTa: R134a ana FX 1-5
FX 15 611 UD310+ 530 UD310+ R404A ana FX 6-7
FX 16 731 UD425 + 636 UD310+ R410A ana FX 8-16
FX 17 899 UD425 + 848 UD425 + RA404A ana FX 17-22
FX 18 1124 UD550 + 1060 UD550 +
FX 19 1310 UD850 + 1236 UD850 +
FX 19.5 1685 uD850 + 1527 UD850 +
FX 20 1872 UD850 + 1766 UD850 +
FX 21 2516 UD1400 + 2374 UD1400 +
FX 22 3144 UD1400 + 3814 UD1400 +

PegppukepatopHsie ocywmtenu Atlas Copco - 7



KasaxcTtaH

Anmartbl, yn. beranuna, 148/14
+7 (727) 313 20 12

+7 701 951 29 98

+7 701 029 14 97

Y306ekucrtaH
+998 90 998 89 99

www.atlascopco.k




